ισχύει,  κατά την οποία ……………………………………………………, επικυρωμένο αντίγραφο της οποίας 
προσαρτάται στην παρούσα και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής,  
Ζήτησαν τη σύνταξη του παρόντος, δήλωσαν, συμφώνησαν και αποδέχθηκαν την συνομολόγηση 
αναπτυξιακού δανείου, ύψους δύο εκατομμυρίων διακοσίων μίας χιλιάδων ευρώ (2.201.000,00 €) 
με τους παρακάτω όρους και συμφωνίες: 
1.ΟΡΙΣΜΟΙ 
Στην παρούσα Σύμβαση οι καθορισμένοι όροι προσδιορίζονται με κεφαλαίο αρχικό γράμμα.  
«Ανάδοχος» νοείται  το πρόσωπο  στον οποίο έχει  ανατεθεί με σύμβαση  η εκτέλεση του έργου ή 
της προμήθειας.